INDICAÇÃO

9-00001110-20130823

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        Secr. de Segurança Pública de São Paulo (SSP-SP)

Subprefeitura Sé

Assunto:     SOLICITAÇÃO DE POLICIAMENTO

Neste local funciona um "bar", lá o movimento é intenso dia e noite,
pois, ele não fecha, passa madrugada adentro com pessoas entrando
e saindo. Ao fundo deste, funciona uma jogatina, maquinas são
colocadas e retiradas normalmente, a policia vem e as retira,
passados dois ou três dias, tudo volta pra lá. A relação dos policiais
com o dono parece ser boa, pois sempre passam, entram, pegam
alguma coisa e vão embora. Isso tornou-se um hábito, os policiais
passam todos os dias e repetem tudo. Nós ligamos várias vezes p/ o
190, por diversas vezes a policia nem aparece e quando aparece
nada é feito, o bar continua sempre aberto perturbando a todos.

Local:          Rua Dos Timbiras, possivelmente (624) ou (597) o número foi
arrancado. Fica localizado na esquina da Av. São João, em frente ao nº 606 da
Timbiras.

Bairro:        Centro - República

06 de agosto de 2013

Sala das Sessões,
David Soares

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador David Soares,
no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 1005, Fone: 3396-4350.        E-

mail: davidsoares@camara.sp.gov.br

		2013-08-23T18:37:50-0300
	DAVID BEZERRA RIBEIRO SOARES:02112481770